
Katastrální ú�ad pro Liberecký kraj, pracovišt� v Semilech obdržel dne 28.1.2017 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném p�ístupu k informacím od pana V.Z. 
Katastrální ú�ad žádosti vyhov�l a požadovanou informaci dne 9.2.2017 poskytl.  

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ sd�lujeme, že obsahem 
poskytnuté informace byly údaje vztahující se k otázkám o:  

Údajné spolupráci n�kterých ú�edních osob s organizovaným zlo�inem, o údajné 
podjatosti n�kterých ú�edních osob, o údajném pad�lání a pozm��ování listin, o 
spln�ní náležitostí listin v �ízení V-7216/2015-608, o údajném porušování zákona 
k neoprávn�nému majetkovému prosp�chu, o nedoru�ení rozhodnutí ve v�ci již 
uvedené sp. zn., o tom, pro� nebylo zapsáno „omezení p�evodu“ na LV 1697 v r. 
1979, o tom, zda byly poskytnuty soudnímu znalci eventueln� soudu pravdivé 
informace, atp. 

Žadateli byla poskytnuta odpov�� ke všem dvaceti odstavc�m jeho obsáhlé žádosti, 
nadepsané jako „žádost o poskytnutí informace na položené otázky v souladu se zákonem 
�. 106, 1999Sb. o svobodném p�ístupu k informacím ve v�ci správního �ízení pod �j. . 
V7216-2015-608 a to na položené otázky a to písemnou formou a zve�ejn�ní na ú�ední 
desce, Kde nebyly odstran�ny , nesprávné ú�ední postupy a pad�lala a pozm�n�né listiny, 
se jménem, M.R., jako vlastník pozemku (geometrický plán-výkaz vým�r-POLVZ-94/80), a 
nebyl p�eveden, zápis ,omezení , p�evodu vlastnických práv, pro M.R. z listiny: LV: 
1687,POLVZ:229/77,omezení práv na Listinu LV: 1687 a nep�edložila, M.R., podle §58 
odst.2, zákona �. 50/1976 Sb. Stavebního zákona M.R., že je vlastníkem tohoto pozemku, 
kde tyto údaje byly pro M.R., zfalšovány v LV: 1079, kde byla ozna�ena jako vlastník“.



Katastrální ú�ad pro Liberecký kraj, Katastrální pracovišt� �eská Lípa 
St�elnice 2956, 470 05 �eská Lípa 

tel.: 487714700, e-mail: kp.ceskalipa@cuzk.cz, ID dat. schránky: m6iieb8 

�íslo jednací:  
PI-1/2017-501-3 

Vaše �. j./ze dne: 
            / 

Vy�izuje/linka:  
Vilímek Miroslav Ing., Bc. /487 714 735 

Dne:  
11. 12. 2017 

Poskytnutí informace podle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

Katastrální ú�ad pro Liberecký kraj, Katastrální pracovišt� �eská Lípa (dále jen „katastrální ú�ad“) 
obdržel dne 5. 12. 2017 žádost XY, nar. ……., trvale bytem ……….. (dále jen „žadatel“) o poskytnutí 
následujících informací: 

„1) Kdo a pod jakým �íslem �ízení potvrdil geometrický plán �.z. 202-65/2017 k.ú. Ž�ár v Podbezd�zí? 
(uve�te jméno, p�íjmení, �íslo �ízení PGP) 

2) Jestli tento potvrzovatel potvrdil i další geometrické plány v k.ú. Ž�ár v Podbezd�zí v letošním roce 
se stejným typem z�ejmé vady , tj. že seznam sou�adnic neobsahuje údaj o stabilizaci jednotlivých 
bod�? (uve�te ano/ne, p�ípadn� kolik GP v daném k.ú. bylo s touto vadou potvrzeno).“. 

Katastrální ú�ad Vám na výše uvedené otázky v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona �. 
106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� odpovídá 
následovn�: 

ad 1) 
Ing. Jan Synák, PGP-992/2017-501. 

ad 2) 
Ne. Uvedený potvrzovatel od po�átku roku 2017 potvrdil další 3 geometrické plány v k. ú. Ž�ár 
v Podbezd�zí, jejichž seznam sou�adnic neobsahoval údaj o stabilizaci jednotlivých bod�; u 
t�chto geometrických plán� se však nejednalo o vadu. Dále potvrdil jeden geometrický plán, 
který v seznamu sou�adnic obsahoval údaj o stabilizaci jednotlivých bod�. 

Ing. Bc. Miroslav Vilímek, v. r. 
�editel KP 

Rozd�lovník: 

1 x žadatel 
1 x Katastrální ú�ad pro Liberecký kraj, Katastrální pracovišt� �eská Lípa, St�elnice 2956, 47005 �eská Lípa 

Digitally signed
by Ing. Bc.
Miroslav Vilímek
Date: 2017.12.11
16:34:54 +01:00

Platný podpis


